
IN .-
µµ

m Smlouva o zajištěni servisů vozů zn. Škoda
S S uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

Q
Článek I.

Smluvní strany

Název:

Sídlo - ulice, číslo:
Sídlo - PSČ, město:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněna jednat:

Kontaktní adresa:

Telefon:
fax:
E-mail:

dále jen ,,objednatel"

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9
401 79 Ústi nad Labem 2
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústi nad Labem

plk. Ing. Jiří šenkýř, náměstek KŘP-U pro ekonomiku
Jiří Markes, mistr skupiny autoopravárenství odboru
správy automobilního majetku KŘP-U
Jiří Beneš, zkušební technik skupiny autoopravárenství
odboru správy automobilního majetku KŘP-U
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Boženy
Němcové 420, 401 79 Ústí nad Labem

Název:
Sídlo - ulice, číslo, PSČ, město:
Adresa provozovny:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační čísĺo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Telefon:
E-mail:

Obchodní rejstřík:

AUTO UL a.s.
Petrská 1178/9, 110 00 Praha 1
Havířská 373/25, 400 10 Ústi nad Labem
28173724
CZ28173724
OBERBANK AG

Jaromír Šmejc, předseda představenstva
jaromír Puc, vedoucí servisních služeb

Vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka
12513

dále jen ,,zhotovitel"

,,Opravy služebních dopravních prostředků zn. Škoda"



Il.
Účel a předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje zajišt'ovat kvalitní záruční a mimozáručni servis vozů zn. Škoda
ve vlastnictví objednatele na základě jeho požadavků. Servis bude prováděn podle
podmínek stanovených výrobcem pro opravy vozů Škoda a v souladu s obecně platnými
právními předpisy.
2. Zhotovitel se zavazuje vykonat na základě písemné objednávky, po schváleni termínu
zhotoveni a ceny opravy, provádět po dobu platnosti této smlouvy záruční a pozáruční
prohlídky dle požadavků a doporučení výrobce, opravy, opravy po dopravních nehodách
osobních vozidel, a to v rozsahu dle potřeb objednatele.
3. Objednatel se zavazuje řádně opravená, prohlédnutá nebo zkontrolovaná vozidla (dílo)
převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla dle této smlouvy.

0

Cena

1. Celková cena za poskytnuté plnění je dána podle jednotlivého druhu předmětu plněni.
2. Konkrétní jednotkové ceny hodinových sazeb jednotlivých prací jsou uvedeny v příloze
této smlouvy.
3. Konkrétní jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady zhotovitele potřebné k realizaci

poskytnuté služby.
4. Cena je cenou nejvýše přípustnou a po dobu platnosti této smlouvy cenou neměnnou.
5. Hodinové sazby se nevztahuji na faktury předané pojišt'ovnám. v těchto případech se
servisní podmínky řidl smlouvami uzavřenými s pojišt'ovnami.

lV.
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje, že práce (služby) dle ČI. || této smlouvy provede ve své
provozovně nebo po dohodě s objednatelem zajistí jejich provedeni u jiného dodavatele,
pokud objednaná práce (služba) je mimo jeho možnosti nebo oprávněni.

2. Zhotovitel se zavazuje:
a) zabezpečit pro objednatele provedení díla vždy na základě dňči písemné objednávky, a to

v terminu uvedeném v této objednávce. Objednatel je povinen dopravit předmět díla
do provozovny zhotovitele nejdéle do 24 hodin od obdržení potvrzené dílčí objednávky
zhotovitelem.

b) zahájit provedení díla neprodleně, nejpozději však do 24 hodin od převzetí předmětu díla
od objednatele.

C) převzít vozidlo k odstranění technických závad nebo provedení rozsáhlejších oprav včetně
oprav havarovaných vozidel v oboustranně přijatelném termínu a provést opravu
v nejkratším možném terminu s ohledem na rozsah opravy a dostupnost náhradních dílů.

d) provést servisní prohlídku do 24 hodin od okamžiku předáni vozidla zhotoviteli (v sidle
provozovny zhotovitele) v případě nedodávání náhradních dílů.

3. Sídlo provozovny zhotovitele je na adrese: Havířská 373/25, 400 10 Ústí nad Labem.

4. Dílčí objednávky budou realizovány pověřeným pracovníkem ze strany objednatele.

2



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

V.
Podmínky prováděni díla

10.

11.

Objednatel pověřil jako svého zástupce pro předáni věci k provedení díla a následně
k převzetí díla pana jiřího Beneše a pana Jiřího Kubce (dále jen přejÍmajici").
O předáni věci k provedeni díla bude sepsán protokol.

Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatých věcí
k provedeni díla a již zhotovených části díla proti ztrátám, odcizeni a poškození, a to až
do doby jejich předání přejÍmajícimu v místě plnění díla.
Zhotovitel je povinen provést dílo s využitím komponentů a náhradních dílů (dále jen
komponenty) nových a nepoužitých.
Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2593
občanského zákoníku. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla
provádět. Za tímto účelem je zhotovitel povinen předložit objednateli veškerou
dokumentaci souvĹsejÍcÍ s prováděním díla, vyžádanou objednatelem, dále je zhotovitel
povinen umožnit objednateli vstup do veškerých prostor, ve kterých je dílo prováděno
nebo které s prováděním díla souvisejí.
Komponenty, které byly zhotovitelem při provádění díla demontovány z předmětu díla a
nahrazeny novými, je zhotovitel povinen předložit objednateli před vlastním předáním
díla objednateli. Zástupce oprávněný objednatelem jednat ve věcech technických
rozhodne, které z těchto komponentů od zhotovitele převezme spolu s dílem. Ostatní
komponenty prohlásí zástupce oprávněný objednatelem jednat ve věcech technických
za odpad. Původcem tohoto odpadu je zhotovitel, který zajistí jeho zneškodněni
v souladu se zák. č. 185/2001Sb., o odpadech, v platném znění.
Nepředloží4i zhotovitel před vlastním předáním díla ty komponenty, které byly
zhotovitelem při prováděni díla demontovány z předmětu díla a nahrazeny novými, nebo
nevrátí-li zhotovitel objednateli při předáni díla ty komponenty, o nichž zástupce
objednatele oprávněný jednat ve věcech technických rozhodl ve smyslu ČI. 6.7 této
smlouvy, že budou objednateli vráceny, má se za to, že dílo bylo předáno s vadami a
tedy není dokončené.
Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že na zhotovitele předchází nebezpečí
škody na předmětu díla okamžikem jeho předání zhotoviteli k provedeni díla.
zjistí-li zhotovitel během prováděni díla, že je pro zabezpečení provozu nezbytné provést
další servisní úkony, vyžádá si k jejich provedení souhlas objednatele. Nedílnou
součásti takto vyžádaného souhlasu je přesný popis závady znemožňujÍcÍ pokračováni
dokončení díla a kalkulace nákladů na odstranění. Objednatel není povinen vydat
souhlas, pokud kalkulovaná cena za tyto úkony je v jeho neprospěch či není v cenové
úrovni v čase a místě obvyklé ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách. V tomto
případě je pak zhotovitel povinen na vlastní náklad dokončit dílo. V případě souhlasu
s dalšími úkony a jejich cenou vydá objednatel souhlas s jejich provedením formou
samostatné objednávky, na které bude uvedena souvztažnost k původně objednanému
dílu. Tyto úkony provedou obě strany bez zbytečného odkladu.
Dílo bude dodáno k převzetí zhotovitele v pracovních dnech v době od 7:30 do 15:00
hod., a to po předchozím projednání a odsouh|asení terminu a konkrétni hodině předání
díla s přejímajÍcÍm.
Projednat termín a hodinu předání a převzetí díla lze s kontaktní osobou, kterou je
Jaromír Puc.

12, přejímajicí po převzetí díla v místě plnění potvrdí zhotoviteli přejImací doklady.

3



13. přejhnajicí není povinen převzít dílo, které vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvě.
O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí
podpisem. Zhotovitel je v tomto případě povinen dodat dílo náhradním plněním.

VI.
Přerušení prováděni díla

1. Objednatel je oprávněn nařídit zhotoviteli přerušení prováděni díla v případě, že:
a) dílo nebude ze strany zhotovitele prováděno v souladu s touto smlouvou, nebo
b) zhotovitel jakkoliv pozbude způsobilosti k provádění díla, nebo
C) zhotovitel nesplní své povinnosti stanovené v ČI. V. této smlouvy.

2. V případě přerušeni provádění díla se zhotovitel zavazuje neprodleně objednateli vydat
předmět díla s veškerými jeho součástmi, přičemž objednatel poskytne zhotoviteli jen takové
plněni, které bude odpovídat rozsahu bezvadných prací provedených do té doby v souladu
s podmínkami této smlouvy.

VII.
Kvalita díla a záruky za dílo

1. Zhotovitel se zavazuje provádět práce (prohlídky, kontroly, opravy) v kvalitě odpovidajici
účelu této smlouvy, platným technický normám, požadavkům a doporučením výrobce vozidel
zn. Škoda.
2. Zhotovitel poskytne na provedené práce záruku 6 měsíců, s výjimkou dodaných
náhradních dílů a výrobků, na které výrobce poskytuje záruku dle jednotlivých záručních
listů. Zhotovitel odpovídá za vady souvĹsejÍcÍ s provedenými pracemi a tyto vady se zavazuje
odstranit neprodleně po předáni písemné reklamace ze strany objednatele.
3. Objednatel se zavazuje, že veškeré vady na provedeném díle budou řešeny řádnou
reklamací. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného
odkladu jejich zjištěni. v reklamaci musí být vady přesně popsány a musí být uvedeno, jak
se projevuji. Dále objednatel uvede, jaký způsob vyřízení reklamace požaduje (finanční
náhrada či odstranění vady).
4. Zhotovitel je při reklamaci poskytnuté služby objednavatelem vázán povinnostmi
vyp|ývajÍcÍ mu ze zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších
předpisů.

VIII.
Platební podmínky

1. Fakturace bude prováděna na základě uskutečněného a převzatého plněni, s termínem
splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, nebude-li rozhodnuto jinak.

2, Závěrečná faktura musí být objednateli doručena nejpozději do 12. prosince 2017.
3. Faktury musí obsahovat číslo jednací smlouvy o poskytnuti služeb a všechny náležitosti
dle § 29 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a náležitosti dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.
4. Faktury budou předloženy ve dvou vyhotoveních na adresu: Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje, Odbor správy automobilního majetku, Skupina autoopravárenství, Boženy
Němcové 420, 401 79 Ústí nad Labem 2.
5. Objednatel není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže fakturu vráti
zhotoviteli do 7 dnů od jejího doručení proto, že obsahuje nesprávné údaje, neobsahuje
požadované náležitosti nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je
objednatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury. Doba splatnosti nové (opravené)

4



faktury začíná běžet ode dne jejího doručení objednateli.

6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

7. Zálohové platby objednatel neposkytuje.
8. Objednatel nemá povinnost účasti na režimu přenesení daňové povinnosti dle §92a ve
smyslu ustanovení §5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

9. Zhotovitel, který poskytuje zdanitelné plněni, je povinen bezprostředně, nejpozději do dvou
pracovních dnů od zjištěni insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydáni rozhodnuti
správce daně, že je zhotovitel nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH"), oznámit takovou
skutečnost prokazatelně objednateli, příjemci zdanitelného plněni. Porušení této povinnosti
je smluvními stranami považováno za podstatné porušení této smlouvy.
10. Zhotovitel se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
na základě této smlouvy bude od data uzavřeni této smlouvy do ukončeni její účinnosti
zveřejněn způsobem umožňujÍcÍ dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH, v opačném
případě je zhotovitel povinen sdělit objednateli jiný bankovní účet řádně zveřejněný ve
smyslu § 96 ZDPH. Pokud bude zhotovitel označen správcem daně za nespolehlivého plátce
ve smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně písemně
informovat objednatele spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala.

11. Pokud objednateli vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého
zdanitelného plněni od zhotovitele, nebo se objednatel důvodně domnívá, že tyto skutečnosti
nastaly nebo mohly nastat, má objednatel právo bez souhlasu zhotovitele uplatnit postup
zvláštního způsobu zajištění daně, tzn., že je objednatel oprávněn odvést částku DPH podle
faktury vystavené zhotovitelem přímo příslušnému finančnímu úřadu, a to v návaznosti na §§
109,109a ZDPH.
12. Úhradou DPH na účet příslušného finančního úřadu se pohledávka zhotovitele vůči
objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanoveni této smlouvy
za uhrazenou. Objednatel je povinen zhotovitele o takové úhradě bezprostředně po jejím
uskutečněni písemně informovat.

lX.
Sankční ustanoveni

1. Objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5% fakturované
ceny včetně DPH za každý byt' i započatý kalendářní den prodlení v případě prodlení
zhotovitele se zhotovením a předáním řádně provedeného díla nebo s odstraněním vad ve
lhůtách dohodnutých v zápise o projednání reklamace. Prodlení bude v takových případech
posuzováno individuálně, vždy s přihlédnutím k dobám obvyklým pro provedení díla, jenž
odpovídají požadavkům stanovených výrobcem pro opravy vozů Škoda nebo vyplývají
z jiných technických norem; pokud na základě požadavku zhotovitele nedojde k dohodě
smluvních stran o prodlouženi těchto lhůt vzhledem k předem nepředvídatelným okolnostem,
či jiným skutečnostem, které bráni dodrženi předem stanoveného terminu.
2. Zhotovitel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení za nedodržení termínu
splatnosti faktury za každý i započatý den prodlení, a to ve výši dle občanského práva.
3. Smluvní pokuta a úroky z prodlení splatné do třiceti kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění u povinné strany
4. Případné škody, ztráty nebo újmy, vzniklé a způsobené v průběhu poskytováni služeb
zhotovitelem, budou objednatelem řešeny v souladu s příslušnými právními předpisy.

5



X.
Odstoupeni od smlouvy

1. Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět kdykoliv písemně i bez udání důvodu.
výpovědní doba činí jeden měsíc a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhé straně.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit s okamžitou platnosti jestliže:
a) zhotovitel přes dřívější písemné upozorněni porušuje základní smluvní povinnosti,
b) vůči zhotoviteli probíhá insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnuti o
úpadku, pokud to právni předpisy umožňují; o tom je zhotovitel povinen objednatele
informovat,
C) insolvenčni návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčního řizení,
d) zhotovitel vstoupí do likvidace; o tom je zhotovitel povinen objednatele informovat,
e) skončí platnost oprávnění zhotovitele k podnikatelské činnosti.

XI.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.
2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
3. Zhotovitel je povinen po ukončeni realizace veřejné zakázky předložit zadavateli případný
seznam subdodavatelů, kteří se na zhotovení díla podňeli a jimž za plnění subdodávek
uhradil vÍce než 10% z celkové ceny veřejné zakázky.
4. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním této smlouvy, která je uzavírána na základě
Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, na elektronickém tržiště Gemin.
5. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, který
nabyl účinnosti dne 1. července 2016.
6. Zhotovitel se zavazuje zachovat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o specifikaci
osobních motorových vozidel ve vlastnictví objednatele, vyjma případů zákonného prolomení
povinnosti mlčenlivosti, pod sankcí smluvní pokuty ve výši 50.000,-, splatné do 30-ti dnů ode
dne jejího řádného vyúčtováni.
7. Zhotovitel se zavazuje, že v rámci plnění předmětu smlouvy se zdrží jakékoliv činnosti
k jeho prezentaci ve vztahu k předmětu plnění nebo objednateli, např. výměna podložek
registračních značek opatřených logem zhotovitele, použiti údajů o objednateli v referencích
zhotovitele poskytovaných mimo rámec této smlouvy, prezentace na webových stránkách
apod., pod sankcí smluvní pokuty v jiných případech, než těch, které může objednatel zjistit
při převzetí vozidla (např. výměna podložky registrační značky), ve výši 20.000,- Kč.

XII.
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran. Uzavírá se na dobu určitou a
její platnost skonči dnem 31. prosince 2017.

6



2. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3. Veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou přednostně řešeny smírnou
cestou-dohodou, k čemuž se smluvní strany zavazují. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny před příslušným soudem.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
zhotovitel. Přílohy k této smlouvě jsou její nedílnou součástí.
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, nikoliv
v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek, že považuje obsah této smlouvy za určitý a
srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy
rozhodující, na důkaz čehož připojuji smluvní strany své podpisy.

Příloha: krycí list

Zhotovitel: Objednatel:

V Ústí nad Labem dne (j:g1j\ľ\bl'r v Ústí nad Labem dn' 2 8 -03- 2017

,,k.

předsedá"ptedstave stva náměs k ředitele KRP-U
p ekonomiku

POL\C1E ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘED1TELST\/Ĺ POL\C|E
ÚSTECKÉHO KRAJE
pOŠTOVNÍ SCHRÁNKA 179
401 79 ÚSTÍ NAD LABEM

7



Přílcha č.

Krycí list.

Opravy služebních dopravních prostředků zn. "ŠKODA"
Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje
Automobilní opravna
úl. Boženy Němcové 420
401 79 Ústí nad Labem

Pře:%:;;;né hodinová sazba mechanické práce hodinová sazba karosářské práce hodinová sazba lakýrnické práce hodinová sazba diagnostické práce Cena za úkon (mech.+kar " 1ak.+diag.) celkem

Š-Fabia íl bez DPH : s DPH : bez DPH : s DPH : bez DPH : s DPH : bez DPH : s DPH : bez DPH : s DPH :

10 ks 213 257 255 309 325 393 213 257 1006 1217
Předpokládané hodinová sazba mechanické práce hodinová sazba karosářské práce hodinová sazba lakýrnické práce hodinová sazba diagnostické práce Cena za úkon (mech."kar.+ 1ak.+diag.) celkem

množství
Š-Fabia Ill bez DPH : s DPH : bez DPH : s DPH : bez DPH : s DPH : bez DPH : s DPH : bez DPH : s DPH :

10 ks 213 257 255 309 325 393 213 257 1006 1217

Předpokládané hodinová sazba mechanické práce hodinová sazba karosářské práce hodinová sazba lakýrnické práce hodinová sazba diagnostické práce Cena za úkon (mech."kar.+ 1ak.+diag.) celkem
množství
Š-Octavia l bez DPH : s DPH : bez DPH : s DPH : bez DPH : s DPH : bez DPH : s DPH : bez DPH : s DPH :

5 ks 156 188 179 216 238 288 156 188 729 882

Předpokládané hodinová sazba mechanické práce hodinová sazba karosářské práce hodinová sazba lakýrnické práce hodinová sazba diagnostické práce Cena za úkon (mech."kar." 1ak."diag.) celkem
množství

Š-Octavia íl bez DPH : s DPH : bez DPH : s DPH : bez DPH : s DPH : bez DPH : s DPH : bez DPH : s DPH :

60 ks
223 270 255 309 340 411 223 270 1041 1260

Předpokládané hodinová sazba mechanické práce hodinová sazba karosářSké práce hodinová sazba lakýrnické práce hodinová sazba diagnostické práce Cena za úkon (mech.+kar.+ 1ak.+diag.) celkem
množství
Š-Yetti bez DPH : s DPH : bez DPH : s DPH : bez DPH : s DPH : bez DPH : s DPH : bez DPH : s DPH :
5ks

155 188 178 215 227 275 155 188 715 865
Předpokládané hodinová sazba mechanické práce hodinová sazba karosářské práce hodinová sazba lakýrnické práce hodinová sazba diagnostické práce Cena za úkon (mech."kar.+ 1ak.+diag.) celkem

množství
Š-Superb bez DPH : s DPH : bez DPH : s DPH : bez DPH : s DPH : bez DPH : s DPH : bez DPH : s DPH :

3 ks
191 231 193 233 238 288 191 231 813 984

Předpokládané hodinová sazba mechanické práce hodinová sazba karosářské práce hodinová sazba lakýrnické práce hodinová sazba diagnostické práce Cena za úkon (mech.+kar.+ 1ak.+diag.) celkem
množství

Š-Ocovia III bez DPH : S DPH : bez DPH : S DPH . bez DPH : S DPH : bez DPH : S DPH : bez DPH : S DPH :
40 ks

223 270 255 309 340 411 223 270 1041 1260

Celková nabídková cena za všechny typy s DPH: 7685 Kč

Vzdálenost stanice v km: 6,1 km

L

p
říio

h
a č. k

 h
ä'ú

-


